
Agentura vojenského zdravotnictví
Vojenský veterinární ústav Hlučín

Opavská 29, Hlučín, PSČ 748 01, datová schránka hjyaavk

V

Číslo celoroční kupní smlouvy: 24125000574 Hlučín 5. 2. 2024
Počet listů: 29
Přílohy: 8/21

CELOROČNÍ KUPNÍ SMLOUVA NA NÁKUP DEFIBRINOVANÉ BERANÍ KRVE A
DEFIBROVANÉ BERANÍ KRVE V ALSEVEROVĚ ROZTOKU PRO POTŘEBU

OLD U VOJENSKÉHO VETERINÁRNÍHO ÚSTAVU HLUČÍN V OBDOBÍ
OD PODPISU CELOROČNÍ KUPNÍ SMLOUVY DO 31.1.2026.

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694“
V zastoupení: Vojenský veterinárníústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel VVetÚ Hlučín - plk. MVDr. René Gilar
Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava
404881/0710
ČR - MO, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví

Bankovní spojení:
v

Číslo úětu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

Adresa pro doručování faktury včetně dodacího listu:

(dále jen “kupující')
a

LabMediServis s.r.o.
Zapsaná (ý) v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23393

Se sídlem: Národní 84, 551 01 Jaroměř
IČ: 27512380
DIČ: CZ27512380
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
Číslo účtu: 1387683516/2700



Osoba oprávněn osti
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba

Adresa pro doručování korespondence:
LabMediaServis s.r.o., Národní 84, 551 01 Jaroměř

(dále jen “prodávající44),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Celoroční kupní smlouvu - na nákup defibrinované beraní krve a defibrinované beraní
krve v Alseverově roztoku pro potřebu OLD u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín
v období od podpisu celoroční kupní smlouvy do 31.1.2026.

(dále jen „smlouva44).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení plnění úkolů akreditovaných laboratorních
vyšetřovacích postupů stanovených pro vyšetřování klinických vzorků v mikrobiologické
laboratoři u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný materiál (dále jen

„zboží44). Dodání bude realizováno zástupcem prodávajícího - vlastním rozvozem
pověřenému zaměstnanci u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín. Převzetím zboží a
podepsáním dodacích listů, tak převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Specifikace předmětu smlouvy - dodání zboží pro potřebu Odboru laboratorní
diagnostiky u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín v plném rozsahu prodeje včetně
převedení vlastnických práv na kupujícího.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaného zboží, které je předmětem této
smlouvy v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirací dle specifikace předmětu
smlouvy, a to v termínech a v tomto množství:

Termíny dodávek v roce 2024:
12. 2., 26. 2., 11. 3., 25. 3., 8. 4., 22. 4., 6. 5., 20. 5., 3. 6., 17. 6., 1. 7., 15. 7., 29. 7., 12. 8., 26.
8., 9. 9., 23. 9., 7.10., 21.10., 4.11., 18.11., 2.12., 16. 12. a 30. 12.
Termíny dodávek v roce 2025:
13.1., 27. 1., 10. 2., 24. 2., 10. 3., 24. 3., 7. 4., 22. 4., 5. 5., 19. 5., 2. 6., 16. 6., 30. 6., 14. 7.,
28. 7., 11. 8., 25. 8., 8. 9., 22. 9., 6.10., 20. 10., 3.11., 18. 11., 1.12., 15.12. a 29. 12.
Termíny dodávek v roce 2026:
12. 1. a 26. 1.
Celkem 52 dodávek.

2



a. Defibrovaná beraní krev v balení á 250 ml - ve 2 kusech po 250 ml
b. Defibrovaná beraní krev v AIseverově roztoku v balení á 25 ml - v 1 kuse 

po 25 ml

Zboží označené ve specifikaci předmětu smlouvy bude odpovídat platným normám a 
certifikacím. Požadujeme délku exspirace minimálně 14 dní od doručení zboží. 
Prodávající musí splňovat požadavky norem Správné výrobní praxe. Před zahájením 
expedice zboží ke kupujícímu, bude prodávající kupujícího včas informovat o zahájení 
dodávky. Zboží bude u kupujícího (laboratoř) v čase mezi 9,00 - 14,00 hod. 
požadovaného dne.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas prodané zboží zaplatit dohodnutou cenu 
dle veřejné zakázky malého rozsahu.

Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní prodejny v souladu 
s platnou legislativou (dále jen „provozovna44).

2. Kupující bude vratné obaly včas předávat prodávajícímu zpět a to dohodnutým 
způsobem.

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu smlouvy článku III. 
smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny 
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se 
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. Nejvýše přípustné jednotkové 
ceny za prodej zboží dle předmětu této smlouvy pro jednotlivé druhy jsou stanoveny 
v příloze č. 1 smlouvy.

2. Celková cena za zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých součinů cen zajeden 
kus a počtu kusů. Ceny zajeden kus jsou cenami dle uzavřené veřejné zakázky malého 
rozsahu na požadovaný sortiment zboží.

3. Celkový finanční objem za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu smlouvy 
článku III. smlouvy je stanoven jako součet všech dodávek maximálně do výše:

......  104 000,00 ...Kč bez DPH
a

.......do 125 840,00 ... Kč včetně DPH

(slovy: sto dvacet pět tisíc osm set čtyřicet korun českých)

4. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladů a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu smlouvy.

5. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 1 nesmí 
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této smlouvě je možné 
pouze z důvodu zákonného zvýšení DPH.

6. V případě, že navýšení cen uvedených v této smlouvě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

7. Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet 
odebraného zboží dle dodání.

8. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované předmětem 
smlouvy v čl. III.

9. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu 
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této smlouvy vznikly.

3



v.
Místo plnění

Místem plnění je Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín. Zboží
předat oproti podpisu dodacích listů zástupci Odboru laboratorní diagnostiky v budově č. 2 v
areálu Vojenského veterinárního ústavu Hlučín.

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí dodávky zboží podle požadovaných termínů v článku III.
smlouvy a to od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován
postupně dle stanovených termínů dle bodu III. smlouvy s měsíční fakturací. Prodávající
ukončí dodávky zboží nejpozději dne 31.1.2026 s fakturací v únoru 2026.

VII.
Dodací podmínky

1. Smlu obou za přejímku zboží dle dodacích
listů je

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. následující kalendářní měsíc za měsíc
předešlý, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle kupujícímu daňový doklad (dále
jen „faktura44) ve dvojím vyhotovení s následujícími přílohami k faktuře:

• „Předávací protokol - dodací list44
3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
• číslo celoroční kupní smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a to je

24125000574
• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle smlouvy, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

4



• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;

• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána
platba;

• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení
faktury;

• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného
obdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání platby z účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví
NS 684809
Číslo celoroční kupní smlouvy 24125000574

zaslána kupujícímu na mailovou adresu:

Preferovaný formát pro zasílání dodavatelských faktur je dle národního standardu pro
elektronickou fakturaci ISDOC. Možné jsou dále formáty PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC,
UN/CEFACT CD, JPEG, PNG, TIF. Jiné formáty nejsou podporovány a Finanční
informační systém takové zprávy nepřijme. Zároveň velikost jedné zprávy může být
maximálně 20 MB.

7. Jednu kopii faktury včetně příloh (dodacích listů) zašle prodávající zástupci
kupujícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a
v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. „Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.“

10. Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než
50 000,- Kě bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5



Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží
IX.

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
potvrzení dodacích listů kupujícím při dodávce zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
převzetí prodávaného zboží kupujícím v místě plnění.

X.
Záruka za jakost zboží

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím po dobu 10 dní.

2. Zástupce kupujícího je povinen při převzetí zboží, provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních zboží, aby nedošlo k převzetí prošlého zboží nebo 
s velmi nízkou dobou exspirace. Po zjištění vady ihned řešit se zástupcem 
prodávajícího.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínech 
uvedených včl. III. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši ...0,5 %... za 
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění dílčího závazku. Fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí nad rámec smluvní pokuty kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako 
minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

v
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

6



XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. písemnou dohodou smluvních stran;
c. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu;

d. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

e. jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení 
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany 
prodávajícího ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Vyšší moc

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním 
smluvních závazků dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové 
překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve 
splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik 
nebo existenci těchto překážek předpokládala.

2. Za překážky dle bodu XI, 1. této smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické 
útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, 
úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení 
lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího 
se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho 
subdodavatelů.

3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které 
způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této 
smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany 
povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat 
a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující 
nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou 
povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých 
povinností dle této smlouvy.

4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se 
prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

7



5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských 
poměrů.

6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud 
trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech a 21 listech příloh č. 1 až 4, z 
nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk 
smlouvy.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí 
smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka44 1 list;
• příloha č. 2 - „Akreditace uživatelského zařízení prodávajícího44 13 listů;
• příloha č. 3 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku44 6 listů;
• příloha č. 4 - „Čestné prohlášení dodavatele-sociálně odpovědné

plnění VZMR44 1 list;

V Hlučíně dne: V Jaroměři dne

Za objednatele: 
plk. MVDr.René Gilar 
ředitel VVetÚ 
podpis a razítko

Za poskytovatele: 
MVDr. Tomáš Krejčí 
jednatel společnosti 
podpis a razítko

MVDr.
René
Gilar

Digitálně 
podepsal MVDr. 
René Gilar 
Datum: 
2024.02.06 
15:01:40+01 '00'

Digitálně podepsal MVDr. Torná 
Krejčí
Datum: 2024.02.06 10:56:03 +01



Příloha č. 2-Cenová nabídka-zacenění

Vyplňte, prosím žlutě podbarvené buňky

Firma: LabMediaServis s.r.o.

Zpracování nabídkové cenv za nákup....... ..........cenový rámec CKS za období 130 000,00 Kč včetně DPH

Pořadové

číslo
Druh sortimentu MJ Počet MJ

Cena za MJ

(1 ks)

bez DPH

Výše

DPH v
%

12;21

Cena za MJ

(1 ks)

s DPH a

všemi

ostatními
náklady

Poznámka - katalogové, objednávkové číslo

1. Defibrovaná berani krev 250 ml ml 2x250

2.
Defibrovaná berani krev v Alseverově
roztoku 25 ml

ml 1x25

3. Dopravné a manipulační poplatek ks 1

CELKEM bez a sDPH 2000,00 2420,00

Požadujeme délku exspirace minimálně

14 dní od doručeni zboží.

tuto částku
uveďte v

nabídce v NEN

tuto částku
uveďte v

nabídce v NEN

|y nabídce pod p.č. 3 uvést veškeré náklady - dopravné a manipulační poplatek za každou zásilku. U položek při zaceněni nesmi být "0" hodnota.

jluto tabulku vložil zpět do eTržišté NEN jako přílohu dodavatele. Je nutné, aby tam byla vložena pro poiřeby položkového hodnocení.

Poznámka: 1. Ve sloupci 5 uvedla cenu za MJ 1 ks.' bal bez DPH
2. Ve sloupci 6 nastavte výši DPH (10, 15 nebo 21%)

3. Ve sloupci 7 celková cena za MJ 1 kus'bal. s DPH možno nastavit a použit vzorec : G=E"1.21: nebo 1.15 nebo 1,10) a obdržíte cenu
s DPH za MJ 1 kus'bal.

-1, Uvést, zda-li bude účtováno dopravné, poštovné, balné



Ministerstvo zemědělství
1 )dbor '-nviionineiUftlm a«. ■ >!• mjí< K .-Lo zemědělství

opisová / lun.Ka. tnO/ř 145: r^/20 I a 1 T. 12.4

c.) 55907/20 lDd/IZH-18 i '54

Vynzuje.
Telefon
f: • mail
ID DS

Adie'- i lešiuiv 05/17 Nove Mest" 1 10 1 )0 Ptali.

/ ! da/o dno 1 l i 2019

M2C i ' 1 M

ROZHODNUT!

Mimsleisívo zemědělství udhoi enviiumnent dm či ekologického zemědělství
oddělení ichrany zvířat (dalo jen Mmisteistvo zemědělství") kíere je příslušným orgánem
ochrany zvířat k rozhodováni o uděleni zra • pozastaveni nebo odnětí oprávněni
k používáni pokusných zvířat podle § 2<J dsl ji m g) zakona c 246/1992 Sh
na ochranu /víiat pioli tyiani ve zněm j. ;/d< si'h předpisu (dále j. n .zákon na ochranu
zvířat ) v řízeni zahájeném n i zaklade zadou podán MVD; lomasem Kiejčnn Vítězná
Himtnov 92 94401 ! »vm Královo nad !. ihem j>->tiU ustanoven- §44 oti-.i! I zakona c
000/2004 tib správního utdu v platném :n-ni i /adaL- ustanoveni § 20 udst 1 pisrn rp
zakona na ot.hianu zvnal ve v» .i zad< stí o i< u.-m pravnem k používaní pukusnych zvnal
rozhodlo taMo

Uděluje se oprávněni
k používáni pokusných zvířat

podle lSl* §20odst 1 pí. ni.(p. tik nunaďiiam /vinilMVDr.TomášiKrejčímu,místo
podnikaní Vítězná. Hiintírov 92. 54401 Dvui Králové nad Labem. IČ 14562146 (dále jen
.žadatel)

v zařízeni Vite/na Hiinhiov D2. 944011 )\r . !• ulov*- nad i ifoom na těchto místech.

c 1 pastvina oplocena plotem; kar ozdéli íá ía 2 části elektrickým ohradníkem
pro pastevm chov pokusných beranu iskop<U' a kom pudní blok 202/1 1 o rozloze 24.5 tia v
KÚ t luntiřov

c. 2 koníma se- 4 boxy pro ustájen koni v půdním bloku pastviny 202/11 v KU
Huntirov



č. 3 odběrová místnost - upravená stavební buňka o ploše 35 m2 s přístřeškem, o 
kapacitě 1 kus berana (skopce) při odběru, s odchytovým zařízením rozděleným na 3 kotce o 
ploše; 35 m2, 49 nr a 170 m2 pro krátkodobé umístění až 300 zvířat. Vše je na parcele 
č. 417/2 a 3 v KÚ Huntířov;

č. 4 sklady krmiv - balíků sena a senáže, na parcele půdního bloku 202/11, mimo 
ohradu pastviny;

č. 5 prostor pro zemědělskou techniku č. parcely 347 v KŮ Huntířov;

č. 6 provozní prostory, sklad nářadí a pracovních pomůcek a sklad léků č. p. 89 v KÚ 
Huntířov,

a to na dobu 5 let ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, 

pro tyto účely:
• translační nebo aplikovaný výzkum s cílem

1. zabránit a předejít onemocněni, špatnému zdravotnímu stavu nebo jiným anomáliím 
nebo jejich následkům u lidí, zvířat nebo rostlin a diagnostikovat je nebo léčit,

[§ 18 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona na ochranu zvířat].

při použití druhu zvířat v maximálním denním stavu
ovce domáci nad 60 kg 300 kusů
kůň domáci kohoutkové výšky od 140 do 160 cm 3 kusy

Osobou odpovědnou za péči o pokusná zvířata ve výše uvedeném zařízení je MVDr. 
Tomáš Krejčí, nar. 10. 8. 1957 v Opavě, trvale bytem Vítězná, Huntířov 92, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem, číslo osvědčení o odborné způsobilosti podle § 15d odst. 3 zákona na 
ochranu zvířat CZ 02150.

Určeným veterinárním lékařem ve výše uvedeném zařízení je MVDr. Tomáš Krejčí, nar. 
10. 8. 1957 v Opavě, trvale bytem Vítězná, Huntířov 92, 54401 Dvůr Králové nad Labem, 
číslo osvědčení o odborné způsobilosti podle § 15d odst. 3 zákona na ochranu zvířat 
CZ 02150.

Statutárním orgánem, který je odpovědný za dodržování zákona na ochranu zvířat, je 
MVDr. Tomáš Krejčí, nar. 10, 8. 1957 v Opavě.

ODŮVODNĚNÍ

Ministerstvo zemědělství obdrželo dne 30. 5. 2019 dvě žádosti žadatele o uděleni 
oprávnění k používání pokusných zvířat - první pod č. j. 29923/2019-MZE, doručenou dne 
30. 5. 2019 (týkající se ovcí), druhou pod č. j. 30391/2019-MZE, doručenou dne 30. 5. 2019 
(týkající se koní). Tímto dnem byla zahájena dvě správní řízeni - správní řízení o udělení 
dalšího oprávnění k používání pokusných zvířat (ovcí) a správní řízení o udělení prvního 
oprávnění k používání pokusných zvířat (koni).

Dne 31. 7. 2019 obdrželo Ministerstvo zemědělství žádost žadatele o sloučeni obou 
žádostí v jedno správní řízeni. Žadatel kromě jiného uvedl: „Současně žádám o povoleni 
změny obsahu podání, která spočívá v zařazení druhu pokusných zvířat koně domácího 
v počtu 5 ks do opravené žádosti. Žádost je také doplněna o prostory určené pro koně 
domácí.“ „Podání žádosti o udělení prvního oprávnění k používání pokusných zvířat (koní) 
vyplynuto z mé malé informovanosti a nyní, když jsem více poučen, jsem přesvědčen, že

55907/2019-MZE-18134 2



zařazení dalšího druhu zvířat do žádosti o udělení dalšího oprávnění k používání pokusných
zvířat je možné a racionální řešeni."

Ministerstvo zemědělství spojilo výše uvedená správní řízení, neboť byly naplněny
požadavky § 140 odst. 1 správního řádu a postup je v souladu se zásadami činnosti
správních orgánů. Žádosti se týkají téže věci i téhož účastníka řízení, žadatel v důsledku
spojeni řízení bude platit pouze jeden správní poplatek, což je v souladu se zásadou
procesní ekonomie.

Po odstranění nedostatků podáni Ministerstvo zemědělství písemně pověřilo
k posouzení výše uvedeného zařízení už

na ochranu zvířat posuzovatele
Posuzovatelé posoudili zařízeni

místě, včetně stanovené dokumentace, o zjištěných skutečnostech zpracovali písemný
posudek, který dne 30. 9. 2019 předložili v souladu s § 15c odst. 6 písm. a) bodem 2 zákona
na ochranu zvířat Ministerstvu zemědělství, v posudku doporučili udělení oprávnění
k používáni pokusných zvířat na dobu 5 let. Posuzovatelé nezjistili závady a nedostatky
v předložené dokumentaci ani v technickém vybavení zařízeni.

K posouzení předložené dokumentace posuzovatelé v posudku uvedli:

„ V předložené dokumentaci nebyly zjištěny závady."

K posouzeni prostorové kapacity zařízeni a technického vybavení prostor, ve kterých
jsou pokusná zvířata chována a používána, posuzovatelé v posudku uvedli:

„Pastvina - oplocená plotem z kari síti, rozdělená na 2 části elektrickým ohradníkem pro
pastevní chov pokusných beranů (skopcú) a koni, půdní blok 202/11 o celkové rozloze
23,5 ha v KÚ Huntiřov;

Konírna - v rozporu se žádosti, kde žadatel uvádí počet 5 koni, bylo při kontrole na místě
zjištěno, že jsou chováni 3 koně (s kohoutkovou výškou od 140 do 160 cm) celoročně na
pastvině s možnosti volného ustájení v konírně se 3 boxy každý o rozměru 4 x 3 m, což
vyhovuje podmínkám vyhlášky č 419/2012 Sb, o ochraně pokusných zvířat, ve znění
pozdějších předpisů. Pro požadovaný počet 5 koni bude nutné kapacitu ustájeni zvětšit
podle požadavku uvedené vyhlášky.

Upravené stavební buňka s odběrovou místnosti a přístřeškem - kapacita 1 kus berana
(skopce) při odběru, s odchytovým zařízenim rozděleným na 3 kotce:
1. kotec o ploše 170 m2 pro krátkodobé umístěni až 300 zvířat na dobu cca 30 - 45 minut,
kde je proveden výběr a označení jedinců určených k následnému odběru krve, po tomto
intervalu je zbytek stáda vypuštěn volně na pastvinu: nejedná se tady o dlouhodobé držení
zvířat v daném prostoru;
2. kotec o rozměru 35 nf maximálně pro 23 ks ovcí, u kterých je proveden odběr krve;
3. kotec o rozměru 49 m2 maximálně pro 32 ks ovcí, u kterých je proveden odběr krve;
Podle technologického postupu je obvykle vybíráno cca 40 zvířat pro daný odběr 1krát za
týden, podle technologického postupu odběr krve trvá cca 20 minut.

Odchytové zařízení s přístřeškem slouží zároveň jako přístřešek pro skopce před nepřižni
počasí během odběru krve a dále při zákrocích na zvířatech. \/še je na parcele č. 417/2 a 3 v
KÚ Huntiřov. Ostatní zvířata jsou vypuštěna na pastvinu, protože berani plemene Romney
Marsh (kent) mohou být celoročně chováni na pastvině, což je specifické pro toto plemeno,
proto zvířata nepotřebují ustájeni na salaši a využívají k úkrytu výše uvedený přístřešek a
dále úkryt v remízcích na půdním bloku 202/11 v KÚ Huntiřov.

55907/2019-MZE-18134 3



č. 4 krmivo - seno a senáž je skladována na parcele půdního bloku 202/11 mimo ohradu
pastviny. Ostatní krmivo. jako jsou cukrovamické řízky a mláto je krmeno na pastvině do
koryt přímo z traktorového vleku.

č. 5 prostorpro zemědělskou techniku č. parcely 347 v KÚ Huntířov

č. 6 provozní prostory, sklad nářadí a pracovních pomůcek a sklad léků objekt č. p. 89 v KÚ
Huntířov. V domku 6. p. 89 je jedna místnost vyčleněna jako sklad léčiv s označením 1. a
další místnost jako sklad pracovních pomůcek s označením 2.
Všechny uvedené prostory jsou vyznačeny na mapce, která je součásti technologického
postupu.

Z provedené kontroly dokumentace, prohlídky zařízení, jeho prostor s jejich vybavením a v
nich chovaných zvířat vyplývá, že prostorová kapacita posuzovaného zařízení uživatele
pokusných zvířat a technické vybavení prostor odpovídá ustanovení zákona č. 246/1992 Sb.,
na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 419/2012 Sb., o
ochraně pokusných zvířat, ve znění pozdějších předpisů. Zařízeni vyhovuje nárokům na
podmínky chovných prostor pro zajištěni a provádění pokusů v uvedeném rozsahu (viz
bod 3) na uvedených druzích a počtech ovcí (beranů a skopců), včetně jejich nároků na
fyziologické potřeby podle tělesné hmotnosti a požadavkům na velikost ustájovacích prostor.

Technologické postupyjsou rozpracovány podle jednotlivých druhů zvířat a činnosti s nimi."

Dne 30. 9. 2019 bylo Ministerstvu zemědělství doručeno podání žadatele označené
„Žádost o povolení změny obsahu podání podle § 41 odst. 8 správního řádu: snížení počtu a
změnu kategorie (výška v kohoutku) pokusných koní domácích, který je uveden v Žádosti o
udělení oprávněni k používání pokusných z

Na základě doporučeni posuzovatelů
žádám o sníženi počtu pokusných

5 ks, a jejich kategorii -výška v kohoutku-, které jsem uvedl v žádosti. Důvodem žádosti o
snížení počtu koní je odborné stanovisko posuzovatelů, které spočívá ve zjištění, že dle
vyhlášky č. 419/2012 Sb. počet ustájovacích boxů a jejich rozměry umožňuji ustájení pouze
3 koní domácích v kategorii 140 - 160 cm kohoutkové výšky, na rozdíl od kohoutkové výšky
nad 160 cm, jak je uvedeno v žádosti". Rozhodnuti je vydáno v souladu s touto žádostí
žadatele.

Na základě předložené žádosti, zpracovaného posudku a na základě vyhodnocení
spisového materiálu Ministerstvo zemědělství rozhodlo o udělení oprávnění k používání
pokusných zvířat žadateli na dobu 5 let, a to vzhíedem ke splnění stanovených podmínek
chovu a použití pokusných zvířat, které jsou v souladu se zákonem na ochranu zvířat
a vyhláškou.

V souladu s ustanovením § 15b odst. 3 zákona na ochranu zvířat bylo žadateli
uděleno oprávnění k používání pokusných zvířat na dobu 5 let, neboť se jedná o další
udělení oprávnění.

Žadatel byl vyzván k úhradě správního poplatku podle položky 74 písm. c) sazebníku
poplatků - přílohy k zákonu č, 634/2004 Sb,, o správních poplatcích, ve výši 10.000 Kč. Tato
částka byla uhrazena bankovním převodem ve stanovené lhůtě.

Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

Tímto rozhodnutím se nahrazuje rozhodnuti Ministerstva zemědělství sp. zn.
160219887/2014-17214. č. j. 74762/2014-MZE-17214 ze dne 29. 10, 2014, o uděleni

55907/2019-MZE-18134 4



opiávnem K puuzivani pokusných zviial MV( u lyma.-i Kt -jCimu s mistom podnikaní
Vile/na Huntirov 02 0440 I Dvm Kialove nad I ;l»-iu I' '. 14SG214*'»

Státním orgánem příslušným ke schvalovaní projektu pokusu výše uvedeného
žadatele je v souladu s § 23 očist. I zákona na ochranu zvířat Ministerstvo zemědělství.
Ministerstvo průmyslu i obchodu uvedli posuzovatok v p- sudku omylem. Rovněž
v piedchozim lozh.dnuti bylo jako státní i jan [.■Mni..;: v I schvalovaní projektu pokusu
uvedeno Ministerstvo zemedt Istvi.

POUČENI ÚČASTNÍKU

rioti tomulo rozhodnuti lze podk b a ni ' ikona < '>00/2004 .Sb. spravmli"
ladu. v platném . n<m do la dnu -J> .Je . o/ltodi».ri po lál re/kiad K ministiu
zemedelstvi a to podáním iioaionym li l.lmisU-i.-tv . a .d- lmvi odbeiu viiviionmentalniho
a ekologického zemědělství

Rozdélovmk

l. Účastník uzeni -žadatel tpostou do vládnu h nikou n. domeenkm M /Dr Tomeš Krejčí
Vítězná Huntn ov 02 G440 I Pvui Kulnvc nad c m

Organy ochrany zvnat dl: . :r.b od l ?■ . aha;, .a oolnann zvii.il klerym se zašila
rozhodnuti o uclelei . oprávněni na vědom
2 Ministerstvo zemědělství odbor environmentální a ekologického zemědělství odděleni
oCluany/Vii u IfSiev 17 1 1700 I talia I

Krajsko veteiin.iim správo pio Kulovém, I , ky ki l) Ústřední | inr.oviste Jana
Černého 370 GO >41 Hiadec Kialove

Vypraveno dne:

!3,'.o:/yci-).M7[ lal.u



Ministerstvo zemědělství
Odbor environmentální a ekologického zemědělství

Č.j. došlého dokumentu: 7 nevyplněno'. / .
ze dne: 5. 11.2019

Spisová značka: 130Z12988/2019-18194
Oj.: 58378/2019-MZE-18134

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
IDDS:

Adresa: Těšnov 65/17. Nové Město I 10 00 Pialia

5C í70/2019-MZE-10134

000322410519

V Praze dne: 13. 11.2019

ROZHODNUTI

Ministerstvo zemědělství, odbor environmentální a ekologického zemědělství (dále jen
Ministerstvo zemědělství ), kteie je státním oiganem pnslusnym ke schvalováni projektu

pokusu a které rozhoduje o schváleni nebo neschváleni projektu pokusu z hlediska jeho
souladu se zákonem c 246/1992 Sb na ochranu zvnat proti lýiam. ve zněni pozdějších
předpisu (dále jen ..zákon na ochranu zvířat"), a prováděcími piavnínu piedpisy vydanými
k jeho provedeni, a o změně, pozastaveni něhu mJrieti lozhoclnuti o schváleni projektu
pokusu podle § 23 odsl 1 a § 23a odsl 1 pism a) zakona na ochianu zvířat, v řízeni
zahájeném na základě žádosti podané žadatelem MVDr. fomáš Krejčí, zastoupeným
ve správním řízeni MVDr. Tomášem Krejčím, podle § 44 odst. 1 zákona c 500/2004 Sb..
správního řádu. ve zněni pozdějších předpisu, na zaklade § 23a odst I pism. a) zakona
na ochranu zvířat ve věci schváleni projt klu pokusu rozhodlo takto

Projekt pokusu MVDr. Tomáš Krejčí 1/2019 - Výroba a prodej krevních derivátu z krve
ovce domácí pro výrobu kultivačních médii (dalo jon „projekt pokusu ).

podaný žadatelem MVDr. Tomáš Krejčí, se sídlem Vítězná - Huntirov 92, 544 01 Dvůr
Králové nad Labem. IČ 14562146. (dále jen žadatel )

se podle § IGd a § 2.3a odst 1 pism a) zakona na odíránu zvířat / hlediska souladu
se zákonem na ochianu zvířat a prováděcími právními předpisy vydanými kjoho provedeni

schvaluje

pod poiadovým číslem MZe 2133
a to na dobu 5 let ode dno právní moci tohoto rozhodnuti.



Vedoucím projektu pokusů je MVDr. Tomáš Krejčí, evidenční číslo osvědčení podle 
§ 15d odst. 3 zákona na ochranu zviřat CZ02150.

Projekt pokusů bude prováděn ve schváleném zařízeni uživatele pokusných zvířat 
v zařízení MVDr. Tomáš Krejčí, Vítězná - Huntířov 92, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
ÍČ 14562146, pastevní areál kat. území 782742, č. pozemků 370/1, 370/2, 460/1, 460/2 
a odběrová místnost v pastevním areálu.

Na projekt pokusů se nevztahuje povinnost zpětného posouzení podle § 16c zákona 
na ochranu zvířat.

ODŮVODNĚNÍ
Žádost o schválení projektu pokusů podle § 16a zákona na ochranu zvířat a podle § 5 
vyhlášky č. 419/2012 Sb„ o ochraně pokusných zvířat, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „vyhláška") byla Ministerstvu zemědělství doručena dne 7. 6. 2019. Tímto dnem bylo 
zahájeno správní řízení.

Ministerstvo zemědělství posoudilo, zda je projekt pokusů v souladu se zákonem na ochranu 
zvířat a prováděcími právními předpisy vydanými kjeho provedení. Předložená žádost 
kritériím stanoveným zákonem nevyhověla.

Výzvou ze dne 3. 7. 2019 byl žadatel vyzván k odstraněni nedostatků podání a správní řízeni 
bylo přerušeno do doby odstranění těchto nedostatků.

Doplněná žádost o schválení projektu pokusů byla Ministerstvu zemědělství doručena 
dne 22. 10. 2019.

Výzvou ze dne 31. 10. 2019 byl žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání.

Doplněná žádost o schválení projektu pokusů byla Ministerstvu zemědělství doručena 
dne 7.11.2019.

Ministerstvo zemědělství v souladu s § 23a odst. 5 zákona na ochranu zvířat ustavilo rezortní 
odbornou komisi pro schvalování projektů pokusů a vyžádalo si v tomto správním řízení její 
stanovisko k předložené žádosti o schválení projektu pokusů. Rezortní odborná komise 
pro schvalování projektů pokusů shledala v této žádosti z hlediska jejího souladu 
se zákonem na ochranu zvířat a prováděcími právními předpisy vydanými k jeho provedení 
nedostatky, které žadatel v žádosti ze dne 7. 11.2019 odstranil.

Ministerstvo zemědělství posoudilo, zda je projekt pokusů v souladu se zákonem na ochranu 
zvrat a prováděcími právními předpisy vydanými k jeho provedení. Ministerstvo zemědělství 
zejména posoudilo, zda předložená žádost o schválení projektu pokusů vyhovuje kritériím 
podle § 16b odst. 1 zákona na ochranu zvířat. Předložená žádost kritériím stanovených 
zákonem na ochranu zvířat vyhověla.

Ministerstvo zemědělství dále provedlo podrobné hodnocení předloženého projektu pokusů 
dle hledisek stanovených v ustanovení § 16b odst. 2 zákona na ochranu zvířat. Na základě 
předložené žádosti, na základě stanoviska rezortní odborné komise pro schvalování projektů 
pokusů, po zhodnocení souladu žádosti se zákonem na ochranu zvířat a prováděcími 
právními předpisy vydanými k jeho provedeni, po provedení hodnoceni projektu pokusů 
podle § 16b zákona na ochranu zvířat Ministerstvo zemědělství ve vyhodnocení projektu 
pokusů dospělo k závěru, že předložený projekt pokusů obdržel příznivé hodnocení 
z hledisek uvedených v § 16b zákona na ochranu zvířat.

58378/2019-MZE-18134 2



Žadateli bylo uděleno oprávněni k používám pokusných zvířat rozhodnutím Ministerstva
zemědělství č. j. 74762/201*4-MZE-17214. spis. /n. I60Z19887/2014-17211
ze dne 29. 1(). 2014 splatnosti do 22. 11. 2019. Dálo bylo žadateli uděleno opravném
k používám pokusných zvířat rozhodnutím Ministerstva zemědělství ó j 55907'2019-MZE-
18134. spis. zn. 16014513/2010-18134 ze dno 1. II. 2019 splatností 5 lot od dne právní
moci rozhodnuti c. j. 55907/2019-MZE-18134. Rozhodnuti c. j 55907*2019-MZE-18134
nahrazuje rozhodnuti c j. 74762/2014-MZE-172I4. Předloženy projekt pokusu je v souladu
s výše uvedenými lozhodnutimi.

Na základě příznivého hodnoceni projektu pokusu v rámci jeho hodnoceni dle kritérii podle
§ 16b zákona na ochranu zvířat Ministerstvo zemědělství rozhodlo o schváleni projektu
pokusu na dobu do 5 lot ode dne pravni moci tohoto rozhodnuli, a to vzhledem ke splněni
stanovených podmínek, ktere jsou v souladu se zákonem na ochranu zvířat a vyhláškou.

Podle § 16b orlsl 5 zákona na nehránu zvířat, obdizel-li projekt pokusu příznivé hodnocení
projektu pokusu, lučí statni orgán piislušny ke schvalovaní piojektu pokusu zda a kdy by
se měl projekt pokusu zpětné posoudit S ohledem na požadavky ustanoveni § IGc zákona
na ochranu zviiat bylo ve* vyioku rozhodnuti stanoveno, ze tento jirojekt pokusu nebude
zpětně posuzován neboť se na nej nevztahuje zákonná povinnost posouzeni ve smyslu
§ 16c odst. 3 zakona na ochranu zvířat.

Upozorňujeme, ze osvědčeni podle* § Ifki odst 3 zakona na ochranu zvunl vedoucího
projektu pokusu. MVDr Tomáše Krejčího, jo platně pouze du 16. 9. 2021 Osoby, které chtějí
provádět úkony uvedené v § 15d odst 2 zákona na ochranu zviiat. musi před uplynutím
doby platnosti uvedeného osvědčeni nejdříve vsak 1 lok před uplynutím doby jeho platnosti,
absolvovat kurz odborné piiprnvy k prodlouženi doby jDlatnosti osvědčeni o odborně
způsobilosti k navrhovaní pokusu a projektu jKikusu

V souladu s § 16d odst 4 zakona na ochranu zvířat bylo žadateli povoleno prováděni
vícenásobných generických projektu ixrkusu. neboť testy jsou nezbytné pro výrobu
kultivačních médii.

V souladu s § 16d odst 5 zákona na ochranu zvířat bylo rozhodnuto v zákonem stanovené
Unitě.

Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnulo tak. jak je uvedeno ve vyioku tohoto rozhodnuti

POUČENI ÚČASTNÍK U

Proti tomuto rozhodnuti lze podat podle § 152 odst I zákona č 500/2004 Sb správního
rádu. ve zněni pozdějších předpisu, ve Ihutě 15 dnu ode dne jeho oznámeni rozklad
k ministru zemědělství, a to podáním učiněným u Ministerstva zemědělství, odboru
environmentálnímu a ekologického zemědělství.

58378/2019-MZE-18134



Příloha:
Schválená žádost a projekt pokusů - MVDr. Tomáš Krejčí 1/2019 - Výroba a prodej krevních 
derivátů z krve ovce domácí pro výrobu kultivačních médií, 6 stran

Rozdělovník
Účastník řízeni - MVDr. Tomáš Krejčí, se sídlem se sídlem Vítězná - Huntířov 92, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem

Vypraveno dne
AT. H.

58378/2019-MZE-t 8134 4



Ministerstvo zemědělství
Odbor environmentální i i-Tolugo Kubo zomedelslvi

Cj (inslulio dokumentu. nevyplněno
/u dno. 5. I 1.2019

Spisová značka 130/’12990 20M !M1 U
Č j S8377/2019-MZE-13134

Vyn/uje
Telefon-
i: mail
II) PS

liliííiííiilll
" 4iT'V,;?4 'Uj 13

Adresa ! osnov 09/1 7 Nove Meslu 1 1 • ani': slin l

V PiaA: dn..- M II ! (i 10

ROZHODNUTI

Ministerstvo zemědělství odbor environmontaas o okoiogicki.-ho . .viikhKIstvi (dále ien
.Ministerstvo zemědělství i. kUaé )-• statním : i.nvet paslušným k.- suivalovnni piojektu
okusil n kt» !'«.■ I ‘ /IV.)dl l|« ■ • > M.l'vai'-íll i'.< i i ! >. :-v O'. tli I pl(>|<Tlil pokusu / illi.i lisk.! jdli

souladu se zákonem 24* > 1992 š.p . na ovhianu z .mi pioti lymm. v*- zněm pozdější' n
píed|>isu (dále j«,n .zákon na ochranu zvířat • i pr< vadooimi j.uivmmi (nadpisy vydanými
k jeho provedeni a o /mono. pozastaveni m-ho o.in. li lo/hoilnuii o s< Uvaleni projoktn
pokusu podle § 22 orlst 1 a s 23a odst j. sm u zákonu na ochranu zvířat, v řízeni
zahájeném na zaklade zadosti podaní. •ndntehm MVDj fom.ás Kreju zastoupeným
ve správním řízem MVDi Tomášem Krejčím podle \ 44 odst ! zákona c 500/2004 Sb .
spravnilKi ladu ve zněni pn/dějšich predpe u na zaklade !) 23a odst 1 pism a) zakona
na ochranu zvnat vi. v<.■ i schváleni pu j ‘km \ ■< >k;z u ;■ zlu1 Ho takto

Projekt pokusu IVIVOr. Tomáš Krejčí 3/2019 - Využiti ovci jako pokusných zvířat
pro přípravu polyklonálnich protilátek za účelem sestaveni imunodingnistických

souprav (dali; jen pi. »!':ík! pokusu I

podaný žadatelem WIVDr. Tomáš Krejčí, se sídlem Vítězná - Huntirov 92. 544 01 Dvůr
Králové nad Labem. IČ 145(32146. <dá!e j.-n za ! á !' i

se podle 2 Í6d a § 23a odst 1 josm a) zaKma na - Iimiiu zvnat . hlediska souladu
se zákonem na ochranu zvidil i piovadeaím piavr. nn jaedpisy vydanými k jeho provodí-m

schvaluje

pod pořadovým cíclem MZc 2134
i : ■ nn dobu 5 let ode dno ; •.,.ni m a •hol > re/hodnuti



Vedoucím projektu pokusů je MVDr. Tomáš Krejčí, evidenční číslo osvědčení podle
§ 15d odst. 3 zákona na ochranu zvířat CZ 02150.

Projekt pokusů bude prováděn ve schváleném zařízení uživatele pokusných zvířat 
v zařízení MVDr. Tomáš Krejčí, Vítězná - Huntířov 92 , 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
IČ 14562146, pastevní areál kat. území 782742, č. pozemků 370/1, 370/2, 460/1, 460/2 
a odběrová místnost v pastevním areálu.

Na projekt pokusů se nevztahuje povinnost zpětného posouzeni podle § 16c zákona 
na ochranu zvířat.

ODŮVODNĚNÍ
Žádost o schválení projektu pokusů podle § 16a zákona na ochranu zvířat a podle § 5 
vyhlášky č. 419/2012 Sb., o ochraně pokusných zvířat, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „vyhláška") byla Ministerstvu zemědělství doručena dne 7. 6. 2019. Tímto dnem bylo 
zahájeno správní řízení.

Ministerstvo zemědělství posoudilo, zda je projekt pokusů v souladu se zákonem na ochranu 
zvířat a prováděcími právními předpisy vydanými kjeho provedení. Předložená žádost 
kritériím stanoveným zákonem nevyhověla.

Výzvou ze dne 3. 7. 2019 byl žadatel vyzván k odstraněni nedostatků podání a správní řízeni 
bylo přerušeno do doby odstranění těchto nedostatků.

Doplněná žádost o schválení projektu pokusů byla Ministerstvu zemědělství doručena 
dne 22.10. 2019.

Výzvou ze dne 31. 10. 2019 byl žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání.

Doplněná žádost o schválení projektu pokusů byla Ministerstvu zemědělství doručena 
dne 7. 11.2019.

Ministerstvo zemědělství v souladu s § 23a odst. 5 zákona na ochranu zvířat ustavilo rezortní 
odbornou komisi pro schvalování projektů pokusů a vyžádalo si v tomto správním řízení její 
stanovisko k předložené žádosti o schválení projektu pokusů. Rezortní odborná komise 
pro schvalování projektů pokusů shledala v této žádosti z hlediska jejího souladu 
se zákonem na ochranu zvířat a prováděcími právními předpisy vydanými k jeho provedení 
nedostatky, které žadatel v žádosti ze dne 7. 11.2019 odstranil.

Ministerstvo zemědělství posoudilo, zda je projekt pokusů v souladu se zákonem na ochranu 
zvířat a prováděcími právními předpisy vydanými k jeho provedení. Ministerstvo zemědělství 
zejména posoudilo, zda předložená žádost o schválení projektu pokusů vyhovuje kritériím 
podle § 16b odst. 1 zákona na ochranu zvířat. Předložená žádost kritériím stanovených 
zákonem na ochranu zvířat vyhověla.

Ministerstvo zemědělství dále provedlo podrobné hodnocení předloženého projektu pokusů 
dle hledisek stanovených v ustanovení § 16b odst. 2 zákona na ochranu zvířat. Na základě 
předložené žádosti, na základě stanoviska rezortní odborné komise pro schvalováni projektů 
pokusů, po zhodnocení souladu žádosti se zákonem na ochranu zvířat a prováděcími 
právními předpisy vydanými k jeho provedení, po provedení hodnocení projektu pokusů 
podle § 16b zákona na ochranu zvířat Ministerstvo zemědělství ve vyhodnocení projektu 
pokusů dospělo k závěru, že předložený projekt pokusů obdržel příznivé hodnocení 
z hledisek uvedených v § 16b zákona na ochranu zvířat.

58377/2019-MZE-18134 2



Žadateli bylo udelunu opuviH.-m K poumvom pokusných zvířat rozhodnutím Ministerstvu
zemědělství c j 74762-'20I4-MZE.-17314 spis /n HK)/10887-2014-17? 14
/<■ dne 29. 10. 2014 s platnosti do 22 11 2019 Dále bylo žadateli uděleno oprávněni
k používaní pokusných zvířat rozhodnutu) Mini-teistva zemerlolstvi r j 5‘V.ii)7'2019-MZI
181.VI spis zn I ň014513-2019-18 i.í4 /. dm i. I' 5019 s platnosti 5 |< ! *>d dne právní
moci lozhodnuti e j 55907 2019 fvIZI 13134 f-u/hndnuti •' ; 559( 7 2019 M7E-18134
nahrazuj*, rozhodnuti c. |. 74762,20 14-MZ5 172 14 Dm Hozeny | lojokt pokusu jo v souladu
s výšo uvedenými rozhodnutími

Na zaklade pri/niveho hodnoceni pro|*-ktu poku s . m i jeho u Jn*••.*;iu dle kiitcrii pod'*?
2 Pih zukona na vJuanu <• vrrat MrmstfciMvo zemědělství »ozl.< »«.JI* ■ *< schváleni projekfu
pokusu na dobu do 5 I* t ode dne pravn mu-, i leh 4o lozhodnuíi i to vzhledem ke splněni
stanovených podmínek, které jsou v soul. . 4 n m na ochranu zvířat a vyhláškou.

Podle § 10b od.st 5 zákonu r.a ochranu zvu-v. elxlize1 li piojukl cekusu pu/nivo hodnoceni
projektu pokusu urei státní oiqan příslušný ke Hiv ik v/aru p ojeMj pokiua zda a kdy by
se mt-,i piojekt poku-ti zpeine posoudit *,f4.•• u n* - požadavky ustanoven ' lKc zákonu
na ochranu zvířat bylo ve výroku io/hofl:itili 4dn*.veno z* Priu projekt pokusu nebude
••putnu posuzován, neboť se na něj nevztahuje zákonná povinnost p< souzeni ve smyslu
'i lbe odst 3 zákonu nu octumu zvrat

Upozorňujeme zc osvědčeni podle p í mls* . /.ikona na * minám, zvířat vedoucího
projektu pokusu, MVDr fomase Kiejcilio jo plame pouze do i'5 9 202 1 Osoby Kteie chtěj'
piovadet úkony uveden.' v § 15d odsl 2 zakona na ochranu zvr 4 mu 4 pied ujilynutim
popy platnosti uvodenolio osve*2*:oni ne-j.tuv*. vsak 1 <uk pi. d uplynutím duhy |eho platrusl:
absolvovat kurz odix.in.-* piipravy k pmdlm • ni : i. piatiMsu u^vedcem o Odhalilo
způsobilosti k navilicvám pokus i a ['lojekti: p- ku i

V souladu s fuj odst 4 zákonu na 1 i .no zvířit bvlo ai*Intel: pnv* -luno prováděni
vícenásobných <jer.eiickýeh piojeklu pokusu nub>>l i.-siy jsou ne/bytne pio výmbu
iii]iiii(Klia(]noslic.kvch soupiav.

V souladu s (i lGd odst 5 zákonu na o* l:\iiu. zvnai l lo iczhodnnto v ikonom slo novenu
liiute.

z výše uvedených důvodů bylo io/Iv "dnům i.4 :,-.k j* *..• den*; v*, v, r* 4 u !• /Iv it - n i/hu*lnuti

POUČENI ÚČASTNÍKU

1'ioti tomuto lozhodnuti lze po-lut podm 152 ««d-,t i zákonu . 5110 2004 Sb správního
ladu ve zněni pozdějších předpisu ve lK»*»- 15 dnu ode dne jeho oznámeni rozklad
k ministru zemědělství, u. to podanm u* a*.nym u Mim:i-ustv. /ume lolstvi odboru
. uwironmontalniiuii a ••kol1 »*|i* k*4io /••metI.-Isívi

58377 2019 M2i 18184



Příloha:
Schválená žádost a projekt pokusů - MVDr. Tomáš Krejčí 3/2019 - Využití ovci jako 
pokusných zvířat pro přípravu polyklonálních protilátek za účelem sestavení 
imunodiagnistických souprav, 7 stran

Rozdělovník
Účastník řízení - MVDr. Tomáš Krejčí, se sídlem se sídlem Vítězná - Huntířov 92, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem

Vypraveno dne

58377/2019-MZE-18134 4



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 22.1.2024 v 14:41:14. EPVid:xfVPylnONHALWk/oNoZPzA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
_____ oddíl C, vložka 23393

Datum vzniku a zápisu: 16. března 2007
Spisová značka: C 23393 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: LabMediaServis s.r.o.
Sídlo: Národní 84, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř
Identifikační číslo: 275 12 380
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Správa vlastního majetku
Předmět podnikání:

Výroba kultivačních médií, krevních derivátů a diagnostických roztoků
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti:
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických 
přípravků
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a 
zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí
Výroba strojů a zařízení
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měření, analýzy a kontroly
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

____________________ činnosti_______
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

____________________ k přepravě zvířat nebo věcí
_____ _______________Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: 

jednatel:
MVDr. TOMÁŠ KREJČÍ, dat. nar. 10. srpna 1957 
Huntířov 92, 544 01 Vítězná

__________________ Den vzniku funkce: 16. března 2007
jednatel:

Údaje platné ke dni: 22. ledna 2024 03:57 1/2



oddíl C, vložka 23393

Ing. JAN KREJČÍ, dat. nar. 5. března 1989
Huntířov 92, 544 01 Vítězná
Den vzniku funkce: 14. července 2022

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jednají jednatelé, a to každý samostatně.

Prokura:
Ing. IVO KOLMAN, dat. nar. 9. května 1967
Nová 466/13, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové
Prokurista není oprávněn zcizovat a zatěžovat nemovité věci.

Společníci:
Společník: MVDr. TOMÁŠ KREJČÍ, dat. nar. 10. srpna 1957

Huntířov 92, 544 01 Vítězná

Podíl: Vklad: 88 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80%
Druh podílu: Základní podíl č. 1 až základní podíl č. 15 o velikosti každý 5%, 
základní podíl 16 až základní podíl č. 19 každý o velikosti 1%, základní podíl 
č. 25 o velikosti 1%
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: Bc. JAN KREJČÍ, dat. nar. 5. března 1989
Huntířov 92, 544 01 Vítězná

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Základní podíl č. 21 a č. 22 oba o velikosti 1%, základní podíl č.
24 o velikosti 1%, základní podíl č. 26 o velikosti 5%, základní podíl č. 27 a č. 
28 oba o velikosti 1%

Společník: ANEŽKA ČERNÁ, dat. nar. 28. října 1997
Leoše Janáčka 2300, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: základní podíl č. 20 o velikosti 5%, základní podíl č. 23 o velikosti 
5%

Základní kapitál: 128 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb,, o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 22. ledna 2024 03:57 2/2



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 22.01.2024 14:42:18

Obchodní firma: LabMediaServis s.r.o.
Adresa sídla: Národní 84, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo osoby: 27512380
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: MVDr. Tomáš Krejčí (1)
Vznik funkce: 16.03.2007
Jméno a příjmení: Ing. Jan Krejčí (2)
Vznik funkce: 14.07.2022

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických 
přípravků
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a 
zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měření, analýzy a kontroly
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 16.03.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k 
přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě 
zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 09.06.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

- 1 - 3.0 WEB 0043/032



Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Národní 84, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005687439 
Zahájení provozování dne: 16.03.2007

Obor činnosti: Výroba zdravotnických prostředků 
Adresa: Národní 84, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005687439 
Zahájení provozování dne: 01.02.2008

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Adresa: Národní 84, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005687439 
Zahájení provozování dne: 26.06.2012

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Národní 84, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005687439 
Zahájení provozování dne: 26.06.2012

Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

-2- 3.0 WEB 0043/032



Obor činnosti: Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 

Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023 

Obor činnosti: Výroba strojů a zařízení 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výroba zdravotnických prostředků 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa: Národní 46, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1014738423 
Zahájení provozování dne: 12.06.2023

2. Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly 
nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí 

Adresa: Národní 84, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1005687439 
Zahájení provozování dne: 09.06.2014

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: MVDr. Tomáš Krejčí (1)
Datum narození: 10.08.1957
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Ing. Jan Krejčí (2) 
05.03.1989 
Česká republika

-3 - 3.0 WEB 0043/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Jaroměř

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-4- 3.0 WEB 0043/032



Příloha č. 4 k VZMR SpMO 9868/2024-684809.

Dodavatel LabMediaServis s.r.o. IČ: 27512380

Čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena celoroční kupní smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po 
celou dobu plnění veřejné zakázky:

1. Plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 
při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

2. Na plnění zakázky se bude podílet 0 osob s tělesným postižením.
3. Dodavatel LabMediaServis s.r.o. je malý podnik plnící tuto zakázku.
4. Řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní 
plnění.


